
项目编号 QT20250174 标段编号 QT2025017401

项目名称 铜陵市乡村振兴风电项目风电场前期咨询服务

建设单位 铜陵能源投资有限公司

建设单位联系人

（受理异议人）

及联系方式

牛先生、15951706918 建设单位联系地址

安徽省铜陵市铜官区天

井湖社区北斗星城 C6
栋 11楼

控制价 650.00 万元

开标时间 2025 年 07月 08 日 09时 30分

排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人名称
安徽华电工程咨询设计

有限公司

中国能源建设集团湖南

省电力设计院有限公司

四川电力设计咨询有限

责任公司

投标人资质

①工程勘察专业类岩土

工程（勘察）和工程测

量甲级资质；

②工程设计电力行业

（风力发电、送电工程、

变电工程）甲级资质。

①工程勘察综合甲级资

质；

②工程设计电力行业甲

级资质。

①工程勘察综合甲级资

质；

②工程设计电力行业甲

级资质。

投标价（元） 6280000.00 6430000.00 6450000.00

服务期（日历天） 365 日历天 365 日历天 365 日历天

质量标准 合格 合格 合格

投标人业绩

①新能公司利辛纪王风

电场一期（100MW）项

目可行性研究报告编

制；

②淮北烈山区古宋

100MW风电场项目可

行性研究报告编制服

务；

③濉溪县临涣风电场项

目（二期）接入系统设

计服务；

①中电城步县汀坪乡

150MW 风电项目可行

性研究报告编制；

②平桥 200MW风电项

目可行性研究报告编

制；

③新邵岱山风电场

（100MW）消纳分析及

接入系统设计；

④国家能源集团湖南电

力新能源有限公司江永

①贵州中吉 500MW风

电项目可行性研究编

制；

②四川华电凉山盐源后

龙山风电项目接入系统

设计。



④蚌埠平圩能源有限公

司蚌埠市怀远县古城镇

风电项目接入系统设计

项目；

⑤安徽黄山市黄山区郭

村 110KV变电站 35KV
配套送出工程。

富素风电场接入系统可

行性研究设计及消纳评

估技术咨询。

公示时间 2025年 07 月 08日至 2025 年 07月 11 日

评标被否决单位

及原因
无

提出异议的渠道

和方式

招标投标相关各方对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向安

徽省招标集团股份有限公司提出。异议接收联系电话：0551-62220155、
0551-62220153（传真）。

一、书面异议材料应当包括以下内容：

（一）异议人名称、地址和有效联系方式；

（二）被异议人名称；

（三）异议事项的基本事实；

（四）相关请求及主张；

（五）有效线索和相关证明材料。

书面异议材料必须符合上述要求，且由其法定代表人签字并加盖公章，

并附法定代表人及其委托联系人的有效身份证复印件，否则不予接收。

二、异议材料有下列情形的亦不予接收：

（一）异议材料不完整的；

（二）异议事项含有主观猜测等内容且无充分有效证据的；

（三）对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源渠

道的。

异议人不得以异议为名进行虚假、恶意异议，干扰招标投标活动的正

常进行。

对于提供虚假材料，以异议为名谋取中标或恶意异议扰乱招标工作秩

序的，将报请行政监管部门处理。


